
UCHWAŁA NR XXXIV/214/2013
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Zagórze.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645 i poz. 1318/ uchwala się co następuje: 

§ 1. We wsi Zagórze drogom publicznym oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków poniższymi 
numerami działek nadaje się następujące nazwy ulic: 

1. ul. Źródlana – działka nr 88 

2. ul. Południowa – działka nr 98 

3. ul. Brzozowa – działki nr 271 i nr 235 

4. ul. Wrzosowa – działki nr 192 i nr 162 

5. ul. Topolowa – działka nr 191 

6. ul. Kopernika – działka nr 303 

7. ul. 29 Czerwca – działki nr 123, nr 201, nr 274, oraz część działki nr 329 

8. ul. Wspólna – działka nr 71 i część działki nr 48

§ 2. Przebieg ulic wykazany został na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Rams

Id: 62542381-6357-45FA-83B6-69E6ACB74113. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/214/2013 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: 62542381-6357-45FA-83B6-69E6ACB74113. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiemo wprowadzenieulic i propozycją ich nazwywystąpili mieszkańcywsi Zagórze. Argumentem
przemawiającymza celowością wprowadzenia tej zmiany jest trudność odnalezienia właściwego adresu przy
dotychczasowej numeracji porządkowej. Wyznaczenie nowych terenów pod budownictwo mieszkaniowe
w miejscowymplanie zagospodarowania przestrzennego również jest dodatkową przesłanką uzasadniającą
potrzebę wprowadzenia nazewnictwa ulic. Zaproponowane nazwy ulic od kilkudziesięciu lat funkcjonują
nieformalnie w obiegu i zostały skonsultowane na zebraniu wiejskim w dniu 8 listopada 2013r. Mając na
uwadze realizacjęwnioskumieszkańcówpodjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 62542381-6357-45FA-83B6-69E6ACB74113. Podpisany Strona 1




